
Uchwała Nr 111 I 2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 września 2011 r. 

w sprawie nowych warunków zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz. 654 ), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) - Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje : 

§1 

1. Pan Andrzej Jurczak - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego 
w Krośnie w ramach umowy o pracę kierując Pogotowiem w razie szczególnych 
potrzeb Zakładu może udzielać jednocześnie świadczeń zdrowotnych w zespołach wY.iazdowych w wymiarze v.i etatu. 

2. Pan Andrzej Jurczak - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie może podjąć zatrudnienie w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, gdzie w ramach dyżurów będzie udzielał świadczeń zdrowotnych w Samodzielnym Publicznym Pogotowiu Ratunkowym w Krośnie. 

§2 

Zatrudnienie w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej nie może kolidować z wykonywaniem obowiązków i czasem pracy Dyrektora Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


